
INTENCJE MSZALNE w tym tygodniu 
 

05.06.2022 – NIEDZIELA Zesłania Ducha Świętego – Rozpoczęcie Misji Świętych 

B: 9:00 + Anna, Seweryn, Krystyna, Bolesław, Krystyna i Władysław Szpineta 

D: 10:30 – Dziękczynno-błagalna z ok. 50-tych urodzin Agaty Bednarz 

D: 10:30 + Julia Birecka i zmarli z rodziny 

Sz: 12:00 + Janina i Stanisław i rodzice z obu stron 

06.06.2022 – PONIEDZIAŁEK – Misje  

D: 9:00 – Za Parafian i dobrodziejów parafii 

B: 16:00 + Maria i Tomasz Danieliszyn 

D: 17:30 + Krzysztof Poznański – int. od r. Kiser z Dobrzynia i r. Konstanciuk z Brzegu 

Sz: 19:00 + Marek Terlecki – int. od Józefa Kowalkowskiego 

07.06.2022 – WTOREK – Misje 

D: 9:00 – W intencji dzieci i młodzieży 

B: 16:00 + Józef, Paulina, Henryk, Mikołaj i Anna 

D: 17:30 + Piotr, Agnieszka i Józef Dorociak 

Sz: 19:00  Misyjna uroczystość pojednania dla dorosłych  

08.06.2022 – ŚRODA – Misje – dzień spowiedzi 

D: 9:00 – W intencji Misji 

B: 16:00 – W intencji Parafian i dobrodziejów parafii 

D: 17:30 + zmarli z rodziny Rawskich i Szczepaniaków 

Sz: 19:00 + Krzysztof Poznański – int. od Józefa Kowalkowskiego 

09.06.2022 – CZWARTEK – Misje 

B: 16:00 – dantis  

D: 17:30 + Zofia i Stanisław Mochniak 

Sz: 19:00 – Dziękczynna za łaskę zdrowia i o Boże błog. dla dzieci, wnuków i prawnuków 

10.06.2022 – PIĄTEK – Misje  

B: 16:00 + Michał, Mikołaj, Piotr, Janina i Henryk 

D: 17:30 – Dziękczynna za 45 lat Sakr. Małżeństwa Bogusławy i Czesława Znamiec 

Sz: 19:00 + Agnieszka (8rś m.), Zofia, Jan i Stanisław Roman, Zofia, Stefania i Piotr Koziar 

11.06.2022 – SOBOTA – Misje  

Sz: 16:00 – W intencji chorych i seniorów i ich rodzin 

B: 16:00 + Maria i Józef, Franciszek, Roman i Robert  

D: 17:30 + Anna i Tomasz Mykita, Zofia i Józef Szymaniak 

Sz: 19:00 + Krzysztof Poznański – int. od Marii Szadorskiej 

12.06.2022 – NIEDZIELA Trójcy Przenajświętszej – Zakończenie Misji  

B: 9:00 + zmarli z rodziny Skrobut i Rosińskich 

D: 10:30 – O Boże błogosławieństwo dla rodziny Tomasza i Lucyny Windysz 

Sz: 12:00 – O Boże błog. dla wnuczek i wnuka: Julki, Kingi, Zosi i Jasia – int. dziadków 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Dziś wraz z całym Kościołem obchodzimy uroczystość Zesłania Ducha Świę-

tego. Wspominamy dzień, kiedy na zgromadzonych w Wieczerniku Aposto-
łów zstąpił Duch Święty pod postacią ognistych języków. Dzięki Jego mocy 
uczniowie wyszli z Wieczernika, aby głosić całemu światu orędzie zbawienia. 
Dziś prosimy, aby „Duch Święty dał nam głębiej zrozumieć tajemnicę Eucha-
rystii i doprowadził nas do całej prawdy”. Niech nas umacnia swoimi darami, 
abyśmy byli prawdziwymi świadkami Chrystusa w dzisiejszym świecie.  

2. W dzisiejszą uroczystość Zesłania Ducha Świętego rozpoczynamy Misje 
Święte, które potrwają do niedzieli Trójcy Przenajświętszej. Serdecznie witam 
w naszej parafii Ojców Redemptorystów – naszych misjonarzy O. Wojciecha 
Idziaka i O. Przemysława Ilskiego. Proszę wszystkich parafian o modlitewne 
wsparcie dla misjonarzy. Dziękuję posłańcom za dostarczenie programu misji 
do rodzin w całej parafii.  

3. Dzisiejsza niedziela jest także pierwszą niedzielą miesiąca. Wystawienie Naj-
świętszego Sakramentu i adoracja po Mszy Świętej oraz zmiana tajemnic we 
wspólnocie Żywego Różańca.  

4. Pierwsza niedziela czerwca corocznie obchodzona jest także jako Dzień Dzięk-
czynienia. To szczególna okazja, aby wyrazić wdzięczność za wszelkie dary Bo-
żej dobroci.  

5. Jutro, 6 czerwca, przypada święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła. 
Pod krzyżem Maryja została dana za Matkę nie tylko Świętemu Janowi, ale 
także wszystkim ludziom. Towarzyszy wspólnocie Kościoła od samego po-
czątku. Będziemy wypraszać Jej orędownictwa w naszych codziennych po-
trzebach.  

6. W czwartek, 9 czerwca, przypada święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego 
i Wiecznego Kapłana. Naszą modlitewną pamięcią pragniemy objąć wszyst-
kich kapłanów i wypraszać im Bożą pomoc oraz łaskę wierności na drodze 
powołania, jak również wszystkich przygotowujących się do kapłańskiej po-
sługi. 

7. Nabożeństwo czerwcowe z Litanią do Serca Pana Jezusa codziennie w czasie 
Misji o godz. 21:00 w Szydłowicach. 

8. W najbliższą niedzielę, 12 czerwca, będziemy obchodzili uroczystość Naj-
świętszej Trójcy. Warto przypomnieć, że kończy ona czas wielkanocnej Komu-
nii Świętej.  

9. Wszystkim solenizantom i jubilatom składam najlepsze życzenia: otwartości 
na działanie Bożej łaski oraz nieustannego czerpania mocy od Pana Jezusa, 
który jest cichy i pokornego Serca. 

10. Do Sakramentu Małżeństwa przygotowują się: Mariusz Daniel Podstawka, 
kawaler, zamieszkały w Pisarzowicach, par. Podwyższenia Krzyża Św. 
w Brzegu i Aleksandra Wiktoria Majewska, panna, zamieszkała w Szydłowi-
cach, zapowiedź trzecia. 



11. Przypominam, że zgodnie z przykazaniami kościelnymi każdy katolik, powinien 
przynajmniej raz w roku przystąpić do sakramentu pokuty, a w czasie wielka-
nocnym przyjąć Komunię św.  

12. Dziękujemy rodzinom za posprzątanie kościołów na dzisiejszą niedzielę. W tym 
tygodniu prosimy o świąteczną dekorację: 

*w Szydłowicach: Danuta Drozd, Urszula i Janusz Drozd, Marta i Grzegorz Zu-
zek, Maria i Ryszard Deszczyńscy, Elżbieta i Paweł Marecik; 
*w Dobrzyniu: Anna i Bogusław Kaczak, Grażyna i Stanisław Bireccy, Grze-
gorz Klimaszewski, Małgorzata i Krzysztof Taracińscy, Łucja i Krzysztof Pawło-
wscy; 
*w Błotach: Alicja Jakimowska, Anna i Krzysztof Jankowscy. 

13. Na niedzielną lekturę polecam tygodnik Gość Niedzielny, miesięcznik Róża-
niec i dla dzieci miesięcznik Anioł Stróż.  

14. Parafianom i gościom życzę błogosławionego misyjnego tygodnia. 
 

 Intencja modlitewna na czerwiec: W intencji rodzin chrześcijańskich na ca-
łym świecie, aby dzięki konkretnym gestom przeżywały bezinteresowność mi-
łości oraz świętość w życiu codziennym. 

W TYM TYGODNIU PATRONUJE NAM  

• środa, 8 czerwca – Święta Jadwiga (1374-1399), królowa, orędowniczka pokoju, pa-
tronka życia małżeńskiego i rodzinnego; 

• sobota, 11 czerwca - Święty Barnaba (I/II w.), nazywany Apostołem, współpracow-
nik Świętego Pawła, męczennik, orędownik w kłótniach i sporach. 
 

MODLITWA O DOBRE PRZEŻYCIE MISJI 

Dobry Boże, * prosimy Cię o błogosławieństwo w Misjach parafialnych. 
* Użycz nam Twojej łaski, aby odnowa oblicza naszej parafii prowadziła 
do pojednania wszystkich z Tobą. * Zachęceni Twoimi słowami: 
„Proście, a otrzymacie”, * błagamy Cię o święte natchnienia, * o dar 
skruchy i szczerą wolę poprawy. * Przeniknij ogniem Ducha Świętego 
serca tych, * którzy dotąd opierają się Twojej łasce i dopomóż im do 
nawrócenia. * Wszystkich nas zapal Duchem odwagi w zachęcaniu 
drugich do udziału w misjach parafialnych. * Niech Duch Święty wspiera 
misjonarzy swym światłem, by słowo przez nich głoszone dawało 
zbawienny skutek. * U stóp Twoich Matko Zbawiciela, Królowo naszych 
serc, składamy całą pracę misyjną w naszej parafii. * Przyczyń się 
prosimy, do nawrócenia grzeszników, * wzmocnij słabych i wątpiących, 
* zbliż nas wszystkich do Syna Twojego, Jezusa Chrystusa. * Amen. 

 

Wszystkie informacje z życia naszej parafii znajdziemy na stronie: www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl 

DZISIEJSZA EWANGELIA (J 15,26-27; 16, 12-15) 

Duch Prawdy doprowadzi Was do całej prawdy  

Jezus powiedział do swoich uczniów: «Gdy przyjdzie Paraklet, którego Ja 

wam poślę od Ojca, Duch Prawdy, który od Ojca pochodzi, On zaświadczy 

o Mnie. Ale wy też świadczycie, bo jesteście ze Mną od początku. Jeszcze 

wiele mam wam do powiedzenia, ale teraz znieść nie możecie. Gdy zaś 

przyjdzie On, Duch Prawdy, doprowadzi was do całej prawdy. Bo nie będzie 

mówił od siebie, ale powie wszystko, cokolwiek usłyszy, i oznajmi wam rze-

czy przyszłe. On Mnie otoczy chwałą, ponieważ z mojego weźmie i wam 

objawi. Wszystko, co ma Ojciec, jest moje. Dlatego powiedziałem, że z mo-

jego weźmie i wam objawi». 

 

ROZWAŻANIE  

„Weźmijcie Ducha Świętego.” J 20, 22 Fascynującą przygodą staje się życie 

człowieka, który nie przeszkadza prowadzić się Duchowi Świętemu. Nie 

potrzeba wtedy filmów akcji, aby pobudzić wzrost adrenaliny, ponieważ 

gdzie Duch Święty, tam jest wolność i pełnia egzystencji. Do życia w Duchu 

Świętym nie są powołani chrześcijanie klasy VIP, ale każdy ochrzczony. Jeśli 

w prostocie, szczerości i konsekwencji jesteśmy na TAK dla Chrystusa, to 

On nas prowadzi z dobrego ku lepszemu, doznajemy wzrostu, rozwoju. 

Kiedy nie zakopujemy "talentów", a używamy w służbie Bogu i bliźniemu 

darów i charyzmatów Ducha, doświadczamy nieustannie powtarzającej się 

Pięćdziesiątnicy. Bez Ducha Świętego chrześcijaństwo jest pustą literą, 

skostniałą strukturą. Pomyśl: Jak wygląda praktyka mojego osobistego 

nabożeństwa do Ducha Świętego? 

http://www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl/

